
SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK PROGRAMI 
2020 - 2021 YAZ DÖNEMİ YAZ STAJI (PROJE - ÖDEV KONUSU) 

1. a) Sivil Savunma ve İtfaiyecilik bölümü mezunlarının çalışma alanları/iş imkânları nelerdir?  

     b) Sivil Savunma ve İtfaiyecilik bölümü mezunlarının belirttiğiniz/belirlediğiniz çalışma alanlarının her biri için görevleri nelerdir? 
(Belirttiğiniz/belirlediğiniz her bir çalışma alanı kapsamında Sivil Savunma ve İtfaiyecilik bölümü mezunlarının gerçekleştirdiği 
görevleri/faaliyetleri ayrı ayrı belirtiniz/yazınız.)  

2. Sivil Savunma ve İtfaiyecilik bölümü mezunlarının yüksek katlı herhangi bir binada çıkan bir yangını söndürmek için ihbarın 
alınmasından itibaren gerçekleştirdiği tüm faaliyetleri/çalışmaları ve bu sırası ile detaylı olarak yazarak açıklayınız (Gerçekleştirilen 
her faaliyet/çalışma esnasında uygulanan/uygulanabilecek tüm teknikleri detaylı olarak yazarak açıklayınız. Gerçekleştirilen her 
faaliyet/çalışma esnasında kullanılan/kullanılabilecek tüm malzemeleri listeleyerek kullanım ve bakım prosedürlerini detaylı olarak 
açıklayınız). 

3. Sivil Savunma ve İtfaiyecilik bölümü mezunlarının sıkışmalı bir trafik kazasında hususi aracında sıkışmış bir kişiyi 
kurtarmak/çıkarmak için ihbarın alınmasından itibaren gerçekleştirdiği tüm faaliyetleri/çalışmaları sırası ile detaylı olarak yazarak 
açıklayınız. (Gerçekleştirilen her faaliyet/çalışma esnasında uygulanan/uygulanabilecek tüm teknikleri detaylı olarak yazarak 
açıklayınız. Gerçekleştirilen her faaliyet/çalışma esnasında kullanılan/kullanılabilecek tüm malzemeleri listeleyerek kullanım ve 
bakım prosedürlerini detaylı olarak açıklayınız). 

4. Bir işyerine İtfaiye-Yangın Raporu/ İtfaiye-Yangın Uygunluk Belgesi verilmesi için başvuru sürecinden itibaren gerçekleştirilen 
tüm faaliyetleri/çalışmaları ve prosedürleri sırası ile detaylı olarak yazarak açıklayınız (Gerçekleştirilen her faaliyet/çalışma 
esnasında uygulanan/uygulanabilecek tüm kontrollerin yasal açıdan uygunluk kriterlerini/şartlarını detaylı olarak yazarak 
açıklayınız). 

AÇIKLAMALAR 
 Tüm soruların cevaplanması zorunludur. 
 Proje-Ödevi yapım aşamaları staj defterine günlük olarak yazılacaktır. (Düzenli, anlaşılır ve okunaklı şekilde yazınız.) 
 Proje-Ödevi 30 iş gününe denk gelecek ve en az 30 sayfa olacak şekilde hazırlanacak ve el yazısı ile staj defterine yazılacaktır. (Staj dosyasını el 

yazısı ile doldurduktan sonra bilgisayar ortamına aktarmak için tarayıcı kullanabilir ve pdf formatına dönüştürebilirsiniz.) 
 Gerekli olan yerlerde şekil, resim ve tablo eklenebilecektir. 

 


